
Termín: 9.3.2023                       

Čas: 17:00 hod 

Místo: kavárna Campiello, Lysá nad Labem 

Přítomni: 

PaedDr. Věra Bodnárová – členka ŠR za zřizovatele                                                                         

Mgr. Martina Smejkalová – členka ŠR za pedagogy 

Mgr. Petr Bäumelt – člen ŠR za pedagogy 

Eva Jirsová – členka ŠR za oprávněné osoby 

PaedDr. Irena Jarešová – ředitelka školy 

Ing. Eva Svobodová, Ph.D. – členka ŠR za oprávněné osoby                                                                            

Nepřítomni: 

Ota Balík – člen ŠR za zřizovatele 

 

 

Průběh jednání: 

1. Uvítání přítomných, zahájení 

 

2. Seznámení s programem schůze – program schválen 5 hlasy 

 

 

3. Informace ředitelky školy k projektu SCHOOLS UNITED - Hrdá škola 

„Sbližujeme lidi na školách“ - celostátně vypsaná témata (aktivita) a z nich vybrána: 

• Upcycling day (27. 3.) 

• Den zlepšení školy (20. 4.) 

 

4. Informace ředitelky školy k pokračující spolupráci s firmou Kalibro na dotazníkovém 

šetření, které navazuje na loňský školní rok: 

• Škola a já – dotazníky pro rodiče/žáky/zaměstnance školy 

 

5. Informace ředitelky školy k plánovaným mimoškolním aktivitám například zájezdy 

do divadla, dny v přírodě … 

 

6. Informace ředitelky školy k spuštění projektu školního e-shopu v rámci projektu 

SCHOOLS UNITED - Hrdá škola: 

• Hlasování pro motiv loga školy 

• Vyhlášení vítězné podoby loga a spuštění školního e-shopu 

 

7. Informace ředitelky školy k pokračování školního roku 2022/2023, zejména pak 

se zaměřením na přípravu zápisů dětí do 1. ročníku:  

• Informace k online schůzce pro rodiče nadcházejících prvňáčků 14. 3. 2023, 

16:30 hod 

• Den otevřených dveří 23. 3. 2023 od 15:00 hod do 17:30 hod 

• Realizace elektronického předzápisu v termínu od 24. 03., 00:00 hod do 31. 03. 

2023, 24:00 hod (včetně) 

• Informace k zápisům v ZŠ Lysá nad Labem - školní rok 2023/2024  

Veškeré informace na webu školy https://www.zsbhrozneho.cz/rodice/zapisy-

do-prvniho-rocniku-zs/informace-k-zapisum-v-zs-lysa-nad-labem-skolni-rok-

2023-2024.1176 

 

https://www.zsbhrozneho.cz/rodice/zapisy-do-prvniho-rocniku-zs/informace-k-zapisum-v-zs-lysa-nad-labem-skolni-rok-2023-2024.1176
https://www.zsbhrozneho.cz/rodice/zapisy-do-prvniho-rocniku-zs/informace-k-zapisum-v-zs-lysa-nad-labem-skolni-rok-2023-2024.1176
https://www.zsbhrozneho.cz/rodice/zapisy-do-prvniho-rocniku-zs/informace-k-zapisum-v-zs-lysa-nad-labem-skolni-rok-2023-2024.1176


8. Informace k plánované aktivitě České školení inspekce, která se bude zaměřovat na 

zjišťování úrovně vzdělávání žáků v 9. ročnících. 

 

9. Změny v personálním obsazení školy – nová organizační struktura viz web školy  

https://www.zsbhrozneho.cz/skola/zamestnanci-skoly  

• Vypsán inzerát na učitele 1. stupně a učitele matematiky pro 2. stupeň 

 

 

10. Termín další schůzky Školské rady: středa 30. 8. 2023 v 17 hodin 

 

 

 

Zapsala: Eva Jirsová 

   9. 3. 2023 

 

 

 

https://www.zsbhrozneho.cz/skola/zamestnanci-skoly

